tempore appropriacionis prediéte ecclefie fa&te Roffen. epifcopis obfervatum, quod do

minus Walterus nunc vicarius, & alij qui pro tempore in diéta vicaria miniftraverint,

folvat & folvant in futurum, annis fingulis, priori & conventui Roffen. ad quatuor anni

terminos principales pro equalibus porcionibus, decem marcas fterlingorum nomine pen

fionis fupradiéte, quas antiquitus ab eadem ecclefia ha&tenus percipere confueverunt.

Ad quam eciam folucionem fupradiétis terminis fideliter faciendam, vicarius qui pro

tempore fuerit, infra o&to dies a tempore inftitucionis fue in capitulo Roffen. coram priorc

& conventu, fe per juramentum proprium preftandum ad fanéta Dei evangelia obli

gabit. Volumus eciam, ac decernendo & ordinando ftatuimus, ut noftrum capitulum

fupradićtum, non obftante ordinacione premiffa, fepe dićtam ecclefiam de Dertford, &

ejus reétoriam pro diéta penfione x. marcarum, quatinus a vicario loci ejufdem non

poterit confequi, habeat efficaciter obligatos. Idem eciam vicarius qui pro tempore

fuerit in futurum, libros & veftimenta, & alia ornamenta ecclefie fupradi&te in ftatu

congruo, fuo periculo, fuftineat & confervet, nec non cetera onera ordinaria ejufdem ec

clefie fuftineat & agnofcat. In teftimonium vero & ad futuram memoriam premifforum

ſigillum noſtrum & ſigillum capituli noſtri predicti preſentibus ſunt appenſa. Dat.

apud Stone, quo ad nos Roffen. epifcopum prediétum xiv. kalend. Augufti, anno do

mini M. cc. nonagefimo nono. Et quo ad nos priorem & capitulum Roffen. ecclefie in

capitulo noftro x. kalend. diéti menfis Augufti, anno domini fupradi&to. Habitoque

ulterius tam ad promocionem diétorum religioforum quam Roberti Lenee, vicarij ec

clefie prelibate, ad proponendum & allegendum pro jure fuo admiffi, & in formajuris

in ipfius predecefforis noftri auditorio, proceffu diutino & prolixo in negocio memorato,

demum confentientibus partibus prediétis, quod vifis, examinatis, infpe&tis, & confide

ratis omnibus & ſingulis porcionibus, commoditatibus, & obvencionibus, una cum one

ribus ad diétam vicariam ecclefie de Dertford fpe&tantibus, de quibus in prediéta ordina

cione plene liquet, ipfa ordinacio corrigeretur, moderaretur, augmentaretur, dimi

nueretur, & reformaretur, in quibus ipfa videretur corrigenda, moderanda, augmen

tanda, diminuenda, ſeu eciam reformanda. Et ſi ea equitati conſona inveniretur, &

fufficiens ipfa corroboraretur & confirmaretur, prout juftum vifum fuerit & confonum

equitati, magiftri Philippus de Turnevile, Henricus de Derby, Dionifius Avenel, &